
 

 

COMUNE DI ALTAVILLA MILICIA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

ORDINANZA SINDACALE N. 25 DEL 31/12/2024 

 

 

OGGETTO: MODIFICA ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO  UFFICI ANAGRAFE E STATO 

CIVILE. 

 

IL SINDACO 

Rilevato che l'art. 50 c. 7 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni e 

integrazioni prevede che il Sindaco coordina e riorganizza gli orari dei servizi pubblici e 

gli orari di apertura al pubblico degli uffici comunali, al fine di armonizzare 

l'espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti.  

Visto il Regolamento sull’ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi, approvato 

con Deliberazione Commissariale, in sostituzione della Giunta Comunale n.7del 31 

gennaio 2012, e modificato in ultimo con Deliberazione di Giunta Comunale n.68/2019. 

Visto lo Statuto Comunale; 
D I S P O N E 

 

 Modificare l’orario di apertura al pubblico per gli uffici Anagrafe e Stato Civile; 

 adottare a far data dal 2 gennaio 2025 il seguente orario di apertura al pubblico dei 

servizi comunali Anagrafe e Stato civile: 

 nelle giornate di Lunedì, Mercoledì, Giovedì, Venerdì: dalle ore 9:00 alle ore 

12:30; 

 nella giornata di Martedì dalle ore 15:30 alle ore 18:00; 

 

Dispone, altresì, che copia della presente Ordinanza venga notificata: 

 Ai Responsabili degli uffici  

 Alla stazione Carabinieri di Altavilla Milicia e, per conoscenza, al 

Segretario Generale per quanto di competenza. 

Che la stessa venga pubblicata all’Albo pretorio online dell’Ente secondo la 

normativa vigente in modo da garantirne maggiore diffusione alla cittadinanza; 

Altavilla Milicia, 31/12/2024 

 

 

Il Sindaco

 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Altavilla Milicia. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

GIUSEPPE VIRGA in data 31/12/2024


